## 尚正基金管理有限公司关于调整旗下证券投资基金 单笔最低赎回份额及最低持有份额限制的公告

为维护投资者利益,尚正基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自 2025 年 5 月 23 日起,对本公司旗下部分证券投资基金在代销机构及直销机构 (以下合称"销售机构")的单笔最低赎回(含转换转出,下同)份额及最低持有份额的限制进行调整。现将有关事项公告如下:

## 一、适用基金范围

基金代码	基金简称	基金全称
013485	尚正竞争优势混合发起 A	尚正竞争优势混合型发起式证券投资 基金
013486	尚正竞争优势混合发起 C	尚正竞争优势混合型发起式证券投资 基金
014615	尚正正鑫混合发起 A	尚正正鑫混合型发起式证券投资基金
014616	尚正正鑫混合发起 C	尚正正鑫混合型发起式证券投资基金
014779	尚正臻利债券 A	尚正臻利债券型证券投资基金
014780	尚正臻利债券 C	尚正臻利债券型证券投资基金
015732	尚正新能源产业混合 A	尚正新能源产业混合型证券投资基金
015733	尚正新能源产业混合 C	尚正新能源产业混合型证券投资基金
017554	尚正中证同业存单 AAA 指	尚正中证同业存单 AAA 指数 7 天持有
	数 7 天持有期	期证券投资基金
018697	尚正臻元债券	尚正臻元债券型证券投资基金
019681	尚正正享债券 A	尚正正享债券型证券投资基金
019682	尚正正享债券 C	尚正正享债券型证券投资基金
020613	尚正中债 0-3 年政金债指 数 A	尚正中债 0-3 年政策性金融债指数证券 投资基金
020614	尚正中债 0-3 年政金债指	尚正中债 0-3 年政策性金融债指数证券
	数C	投资基金
020848	尚正正泰平衡配置混合发 起 A	尚正正泰平衡配置混合型发起式证券 投资基金
020849	尚正正泰平衡配置混合发 起 C	尚正正泰平衡配置混合型发起式证券 投资基金
023397	尚正研究睿选混合发起 A	尚正研究睿选混合型发起式证券投资 基金
023398	尚正研究睿选混合发起 C	尚正研究睿选混合型发起式证券投资 基金

## 二、调整内容

自 2025 年 5 月 23 日起,上述适用基金份额单笔最低赎回份额及最低持有

份额的限制均为 10 份(如该基金账户在销售机构托管的上述适用基金份额余额不足 10 份时,则必须一次性赎回或转换转出上述适用基金全部剩余份额);若某笔赎回将导致投资者在销售机构托管的上述适用基金剩余份额不足 10 份时,基金管理人有权将投资者在该销售机构托管的上述适用基金剩余份额一次性全部赎回。各销售机构对赎回份额限制有其他规定的,需同时遵守该销售机构的相关规定。

## 三、其他需要提示的事项

本次调整方案所涉及的招募说明书相关内容,将在招募说明书更新时进行相应调整。投资者欲了解基金的详细情况,请认真阅读本基金管理人网站(www.toprightfund.com)上刊登的《基金合同》、最新的《招募说明书》及最新的《基金产品资料概要》,亦可拨打本公司的客户服务电话(4000755716)垂询相关事宜。

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资者投资于基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,了解基金的风险收益特征,并根据自身的风险承受能力选择合适自己的基金产品。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

尚正基金管理有限公司 2025年5月21日